Протокол №1

заседания методсовета школы от 15.09.14.

Присутствовали:

1. Директор ОУ Маланова Н.Н.

2.  Зам. директора по УВР - Яковлева Т.В.

3. Зам. директора по УВР – Смирнова Л. С.

4. Зам. директора по УВР – Земская Е. Л.

             Руководители ШМО:

4Уч. нач. классов – Румянцева Н.С.

5.Уч. математики – Смирнова Е. Л.

6.Уч. филологии и ин. яз. – Попретинская Е. В..

7.Худ.-эст. Цикла – Бушуева Е. К.

           8.Уч. естественно-науч. цикла – Лебедева Н. Н.

Повестка  дня.

1. Утверждение состава методсовета школы на новый учебный год.

/ Зам. директора по УВР – Земская Е. Л./

2.Утверждение плана методической работы школы по теме «Стандарты второго

поколения как основа современного образования».

 / Зам. директора по УВР – Земская Е. Л./

3.Планирование метод совета на новый учебный год.

/ Зам. директора по УВР – Земская Е. Л./

4.Утверждение тематических планирований, Положения о промежуточной

аттестации учащихся, Положения Школьного конкурса педагогического мастерства

«Педагог дополнительного образования»

/ Зам. директора по УВР – Земская Е. Л./

5. Аттестация педагогических работников в 2014-2015 учебном году.

                                                                / Зам. директора по УВР – Земская Е. Л./

6 . Утверждение кандидатур на «Городской слет учителей».

/ директор - Маланова Н.Н./

Решение.

1.  Утвердить состав методсовета школы на новый учебный год.

2. Утвердить план методической работы школы по теме: «Стандарты второго

поколения как основа современного образования».

3. Утвердить планирование работы методсовета на новый учебный год.

4. Утвердить тематические планирования, Положения о промежуточной

аттестации учащихся, Положения Школьного конкурса педагогического

мастерства «Педагог дополнительного образования». Составить план – график

проведения открытых мероприятий по Школьному конкурсу педагогического

мастерства «Педагог дополнительного образования».

5. Утвердить список педагогов школы  аттестующих в 2014-2015 учебном году.

6. Направить на «Городской слет учителей» команду в составе: Скородумов М.

С., Цветкова А. Б., Бухрякова М. А., Варенцова М. Н., Юдичева Т. Ф., в группу

поддержки: Егорова Е. В., Мочалова М. В., Комиссарова Т. А., Никулина И. В.,

Земская Е. Л..

15.09.14. Зам. директора по УВР/_________/ Земская Е. Л.